Comune di Candia Lomellina

Prov. (PV)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2014

RISCOSSIONI (+)
PAGAMENTI )
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI (+)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)
RESIDUI PASSIVI -)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa )
. di cui parte corrente
. di cui parte capitale
DIFFERENZA
AVANZO (+) 0 DISAVANZO (-) al 30-12-2015
RISULTATO - - Fondi vincolati
DI - Fondi per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE - Fondi di ammortamento
- Fondi non vincolati

2.008.452,32

2.059.982,90

-51.530,58

339.199,80

202.579,89

86.410,66

36.597,62

49.813,04

50.209,25

-1.321,33

-1.321,33




