Comune di Candia Lomellina

Prov. (PV)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2014

RISCOSSIONI (+)		2.008.452,32	
PAGAMENTI (-)		(-)	2.059.982,90
DIFFERENZA			-51.530,58
RESIDUI ATTIVI		(+)	339.199,80
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)		(+)	
RESIDUI PASSIVI (-)		(-)	202.579,89
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa (-)		86.410,66	
. di cui parte corrente		36.597,62	
. di cui parte capitale		49.813,04	
DIFFERENZA		50.209,25	
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 30-12-	2015	-1.321,33
RISULTATO	- Fondi vincolati		
DI	- Fondi per finanziamento spese in conto capitale		
GESTIONE	- Fondi di ammortamento		
	- Fondi non vincolati		-1.321,33